



MDS Foods, Inc. - Item Specification Sheet
73511
Brewster
Swiss Hi Cut Fancy
2 / 12.50 LB
UPC Code: N/A
Case UPC Code: 0 08 28653 73511 3

Ingredients:

Pasteurized part skim milk, cheese cultures, salt, enzymes

Physicals

Color: White
 Flavor: Clean & nutty with no objectionable flavors
 Body: Can be slightly chewy or soft
 Melt: Clear
 NCI Number: 1-2
 Wax/Film Color: Clear

Analytical

Moisture: 37-41.5%
 Fat(fdb): 43-52%
 Salt: 0.1-0.8%
 pH: 5.4-5.75

Shelf Life

Code Type: Readable
 Life Type: Expiration
 Production Life: 180 Days
 Delivery Life: 60 Days

Case / Pallet

Case Gross WGT: 28.00
 Case Net WGT: 27.00
 Case Cube: 0.5540
 Case Dimensions: (LxWxH)16.750 x 7.375 x 7.750
 Total Pallet: 70
 TI: 14
 HI: 5
 Exact/Random WGT: Random
 Piece WGT Range: 12-14 lb
 Country of Origin: USA

Nutritional Information

Serving size: (0.00 EA)

| | | % Daily Value |
|---------------------|--------|---------------|
| Calories: | 110 | |
| Fat Cal: | 80 | |
| Total Fat: | 9.0g | 14% |
| Sat Fat: | 6.0g | 30% |
| Trans Fat: | 0.0g | 0% |
| Cholesterol: | 30.0mg | 10% |
| Sodium: | 55.0mg | 2% |
| Total Carb: | 0.0mg | 0% |
| Fiber: | 0g | |
| Sugars: | 0g | |
| Protein: | 7g | |
| Vitamin A: | 7% | |
| Vitamin C: | 0% | |
| Calcium: | 21% | |
| Iron: | 0% | |

Allergens

- Egg:
- Fish:
- Milk:
- Peanuts:
- Soy:
- Tree Nuts:
- Wheat:
- Gluten Free:



MDS Foods, Inc. - Item Specification Sheet
28562
Deli Made EZ
Cheddar Mild Feather Shred
4 / 5.00 LB
UPC Code: 8 28653 28562 5
Case UPC Code: 0 08 28653 28562 5

Ingredients:

Pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes, annatto color, anti caking agent (potato starch, powdered cellulose, natamycin)

Physicals

Color: Yellow

Flavor: Slightly tangy, cultured lactic acid

Body: Slightly open, medium body

Melt: Low Temp

NCI Number: 8-9

Wax/Film Color: Clear

Moisture: 37-39%

Fat(fdb): 50-54%

Salt: 1.5-1.8

pH: 5-5.3

Code Type: Readable

Life Type: Expiration

Production Life: 120 Days

Delivery Life: 60 Days

Analytical

Shelf Life

Case / Pallet

Case Gross WGT: 21.00

Case Net WGT: 20.00

Case Cube: 0.8221

Case Dimensions: (LxWxH) 11.938 x 8.500 x 14.000

Total Pallet: 85

TI: 17

HI: 5

Exact/Random WGT: Exact

Piece WGT Range: 5 lb

Country of Origin: USA

Nutritional Information

Serving size: (0.25 CUP)

| | Calories: | 113 | % Daily Value |
|--|---------------------|---------|---------------|
| | Fat Cal: | 82 | |
| | Total Fat: | 9.0g | 14% |
| | Sat Fat: | 6.0g | 30% |
| | Trans Fat: | 0.0g | 0% |
| | Cholesterol: | 29.0mg | 10% |
| | Sodium: | 178.0mg | 7% |
| | Total Carb: | 0.0g | 0% |
| | Fiber: | 0g | |
| | Sugars: | 0g | |
| | Protein: | 7g | |
| | Vitamin A: | 6% | |
| | Vitamin C: | 0% | |
| | Calcium: | 20% | |
| | Iron: | 1% | |

Allergens

- Egg:
- Fish:
- Milk:
- Peanuts:
- Soy:
- Tree Nuts:
- Wheat:
- Gluten Free:



MDS Foods, Inc. - Item Specification Sheet
73504
Brewster
Swiss Sandwich Cut Fancy
2 / 8.00 LB
UPC Code: N/A
Case UPC Code: 0 08 28653 73504 5

Ingredients:

Pasteurized part skim milk, cheese cultures, salt, enzymes

Physicals

Color: White
 Flavor: Clean & nutty with no objectionable flavors
 Body: Firm & elastic
 Melt: Clear
 NCI Number: 38719
 Wax/Film Color: Clear

Analytical

Moisture: 37-41.5%
 Fat(fdb): 43-52%
 Salt: .1-.8%
 pH: 5.4-5.75

Shelf Life

Code Type: Readable
 Life Type: Expiration
 Production Life: 180 Days
 Delivery Life: 60 Days

Case / Pallet

Case Gross WGT: 18.00
 Case Net WGT: 17.00
 Case Cube: 0.4051
 Case Dimensions: (LxWxH)16.375 x 9.500 x 4.500
 Total Pallet: 108
 TI: 12
 HI: 9
 Exact/Random WGT: Random
 Piece WGT Range: 7-9lb
 Country of Origin: USA

Nutritional Information

Serving size: (1.00 oz.)

| | | % Daily Value |
|---------------------|--------|---------------|
| Calories: | 110 | |
| Fat Cal: | 80 | |
| Total Fat: | 9.0g | 14% |
| Sat Fat: | 6.0g | 30% |
| Trans Fat: | 0.0g | 0% |
| Cholesterol: | 30.0mg | 10% |
| Sodium: | 55.0mg | 2% |
| Total Carb: | 0.0mg | 0% |
| Fiber: | 0g | |
| Sugars: | 0g | |
| Protein: | 7g | |
| Vitamin A: | 7% | |
| Vitamin C: | 0% | |
| Calcium: | 21% | |
| Iron: | 0% | |

Allergens

- Egg:
- Fish:
- Milk:
- Peanuts:
- Soy:
- Tree Nuts:
- Wheat:
- Gluten Free:

U
M

2
S
8
N
L
3
S
6
2
1
1
B
S
9
L

1941
1942
1943
1944
1945
1946
1947
1948
1949
1950
1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025

1941
1942
1943
1944
1945
1946
1947
1948
1949
1950
1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025

1941
1942
1943
1944
1945
1946
1947
1948
1949
1950
1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025